

Katowice 19.02.2026 r.

DOTYCZY POSTĘPOWANIA DSOO.382.01.2026.UG

„Konserwacja i usuwanie awarii oraz w razie potrzeb modernizację systemów sygnalizacji włamania i napadu (SWiN), kontroli dostępu (KD) oraz systemów telewizji dozorowej (CCTV), zainstalowanych w obiektach Uniwersytetu Śląskiego”.

Pytania OFERENTÓW oraz odpowiedzi ZAMAWIAJĄCEGO
do zapytania ofertowego nr: DSOO.382.01.2026.UG

Pytanie nr 1

Odnosząc się do punktu 2 Opisu przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, że w zakresie inwentaryzacji systemów zabezpieczenia technicznego (Wykazy, o których mowa w tym punkcie winny zawierać również wszystkie informacje dotyczące specyfikacji technicznej zainstalowanego sprzętu) wystarczającym będzie wskazanie dokładnych typów urządzeń dla rejestratorów systemów CCTV oraz central systemów SWN. Natomiast dla pozostałych urządzeń wystarczającym będzie opis - czujka PIR, kamera stacjonarna wewnętrzna, kamera obrotowa zewn. itp. - ustalenie dokładnych typów urządzeń peryferyjnych wiązało by się z koniecznością większej ingerencji co po pierwsze generowało by duże dodatkowe koszty, z drugiej zaś strony mogło prowadzić do ich uszkodzeń (np. w przypadku starszych plastikowych zaczepek w obudowach).

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumentację techniczną (zawierającą plany z rozmieszczeniem elementów) zainstalowanych systemów jako materiały pomocnicze do wykonania inwentaryzacji?

Pytanie nr 3

W formularzu cenowym punkt III należy podać ceny roboczogodziny usuwania awarii. Oferent może podać różne ceny netto dla obiektów ze stawką 8% VAT i 23% VAT, dodatkowo ceny brutto również będą się różnić. Prosimy więc o wskazania, która cena za roboczogodzinę będzie brana pod uwagę przy ocenianiu ofert, bo nie jest to jasno wskazane w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia – punkt 6 Opis kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację jaka ma być kwota wpłaconego wadium. W załączniku nr 6 do ogłoszenia wpisana jest liczba 5.000,00 PLN, natomiast słownie cztery tysiące złotych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza sposób realizacji przeprowadzonych czynności inwentaryzacyjnych wykonywanych w ramach „Opisu przedmiotu zamówienia”, demontaż oraz ingerencja mechaniczna w urządzenia w celu zweryfikowania typu bądź modelu nie będzie konieczna ze względu na powody opisane w pytaniu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne informacje dotyczące posiadanych systemów zabezpieczenia technicznego zainstalowanych na terenie Uniwersytetu Śląskiego. Informacje przekazane będą w formie tabeli zawierającej wykaz obiektów oraz części składowe poszczególnych systemów.

Odpowiedź nr 3

Oferent w formularzy cenowym w pkt. III podaje tylko jedną stawkę netto za usługę 1 roboczo-godziny, zaoferowana stawka, zgodnie z wskazaniem formularza cenowego powinna być przeliczona odpowiednio dla 8% VAT i 23%VAT. Zamawiający podczas oceny ofert będzie brał pod uwagę zaoferowaną cenę za usługę 1 roboczo-godziny netto podaną w formularzu oraz poprawność naliczonych stawek VAT. Zaoferowanie dwóch różnych stawek netto dla jednej usługi będzie traktowane jako braki formalne w dokumentacji a oferta taka zostanie odrzucona.

Odpowiedź nr 4

W dokumentacji do postępowania tj.: w załączniku nr 6 nastąpiła oczywista omyłka pisarska, kwota jaką należy wpłacić jako wadium wynosi 5 000,00 PLN, słownie: (pięć tysięcy złotych 00/100).